

# Granskning insatser för en ekonomi i balans 2024

Till:

- Regionstyrelsen för yttrande
- Hälso -och sjukvårdsnämnden för yttrande
- Regionfullmäktige för kännedom

Revisorerna har genomfört en granskning av den ekonomiska förvaltningen inom Region Västmanland. Revisionsobjekt i granskningen är primärt hälso- och sjukvårdsnämnden. Granskningen har även omfattat regionstyrelsen. Motsvarande granskning genomfördes även under 2023.

Vår bedömning är att hälso- och sjukvårdsnämnden inte har säkerställt att verksamheten bedrivits på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt under år 2024. Den interna kontrollen inom granskade områden bedöms inte vara helt tillräcklig. Regionstyrelsens uppsikt avseende hälso- och sjukvårdsnämndens ekonomiska förvaltning har inte helt varit tillräcklig under granskningsperioden. Vi noterar dock ett flertal förbättringar vad gäller styrning och kontroll i förhållande till föregående års granskning, för såväl regionstyrelsen som hälso -och sjukvårdsnämndens sida.

Utifrån de iakttagelser och bedömningar som gjorts i granskningen lämnas följande rekommendation till hälso- och sjukvårdsnämnden:

- Att hälso- och sjukvårdsnämnden vidtar tillräckliga åtgärder för att säkerställa att nämndens verksamhet kan bedrivas inom de ramar som fullmäktige gett för de kommande åren.

Iakttagelser och bedömningar framgår i bifogad rapport.

Revisorerna önskar separata svar från regionstyrelsen och hälso -och sjukvårdsnämnden senast 2025-06-15.

## För regionens revisorer

Elisabeth Löf, Ordförande

Frank Pettersson, Revisor

# Deltagare

---

**FRANK PETTERSSON** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-04-11 14:06:00 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Frank Elmer Pettersson

Frank Pettersson

Leveranskanal: E-post

**ELISABETH LÖF** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-04-11 11:04:35 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mariana Elisabeth Löf

Elisabeth Löf

Leveranskanal: E-post